POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC – PNAB

2024

RESULTADO FINAL

 SALDO REMANESCENTES

        A Prefeitura Municipal de Jucati, através da Secretaria de Educação, Cultura e

Desporto, torna público o Resultado Final do Edital da PNAB. Edital 05/2024 –

Chamamento Público 05/2024 (Saldo Remanescentes) para contemplar os Agentes

Suplentes (habilitados) dos editais 01/2024 I Festival de Cultura Popular e Edital

02/2024 I Feira de Artesanato, com recursos da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB

– Jucati -PE.

Edital 01/2024 -  I FESTIVAL DE CULTURA POPULAR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Nº DE
CADASTRO

NOME DO(A) PROPONENTE

CATEGORIA

NOTA
SITUAÇÃO

1.  106 ISMAEL PROTASIO DA SILVA MÚSICA 45 SUPLENTE/
SELECIONADO

2.  50
IRIS KALIANE LOPES BARROS DANÇA 45 SUPLENTE/

SELECIONADO

3.  49
CLARISSE EXPEDITA RODRIGUES

LOPES

DANÇA 40 SUPLENTE/
SELECIONADO

4.  101
RAFAEL DA SILVA BRITO MÚSICA 35 SUPLENTE/

SELECIONADO

Edital 02/2024 – I FEIRA DE ARTESANATO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Nº DE
CADASTRO

NOME DO(A) PROPONENTE

CATEGORIA
NOTA SITUAÇÃO

31 31 ROZELINA ALVES RIBEIRO ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

29 SUPLENTE /

SELECIONADO

32 98
MÔNICA MARIA DA SILVA ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

29 SUPLENTE /

SELECIONADO

33 133
MARIA LIDIANE CORDEIRO DOS

SANTOS

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

28 SUPLENTE /

SELECIONADO

34 131
JAQUELINE MELO DE OLIVEIRA

SANTOS

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

28 SUPLENTE /

SELECIONADO

35 123
MARIA ELIZANGELA BARRETO

TEIXEIRA

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

27 SUPLENTE /

SELECIONADO

36 130
MARIA RAQUEL ALVES DA COSTA ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

26 SUPLENTE /

SELECIONADO

37 66
JOÃO PAULO ROMÃO FERREIRA LITERATURA

(EXPOSIÇÃO)

26 SUPLENTE /

SELECIONADO

38 113
ERICA LIMA DE MELO ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

25 SUPLENTE /

SELECIONADO

39 20
MARIA IVANEIDE ALEXANDRE

BERNARDINO

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

25 SUPLENTE /

SELECIONADO

40 139
MARILIA DE MELO MORAES ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

25 SUPLENTE /

SELECIONADO

41 134
MARIA DAYANE PINTO

MARANHÃO

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

25 SUPLENTE /

SELECIONADO

42 124
LIZANDRA DA SILVA PONTES ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

25 SUPLENTE /

SELECIONADO

43 115
MARCIA ROBERTA ALVES DA

SILVA

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

24 SUPLENTE /

SELECIONADO

44 111
ROSENILDA INACIO DA SILVA ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

23 SUPLENTE /

SELECIONADO

45 93
JOSÉ DIEGO VIRGULINO LEITE

SANTOS

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

23 SUPLENTE /

SELECIONADO

46 122
MARIA MUNIZ BARRETO

TEIXEIRA

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

22 SUPLENTE /

SELECIONADO

47 127
JOSEFA DE PONTES MORAIS ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

22 SUPLENTE /

SELECIONADO

48 114
ODAIR ARAUJO DOS SANTOS ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

21 SUPLENTE /

SELECIONADO

49 145
KAILAMY APARECIDA PESSOA

NUNES

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

20 SUPLENTE /

SELECIONADO

50 103
LEANDRO PEDRO DA SILVA ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

20 SUPLENTE /

SELECIONADO

51 146
ROSIVANE PESSOA DO

NASCIMENTO

ARTESANATO
(EXPOSIÇÃO)

20 SUPLENTE /

SELECIONADO

52 94
AFONSO DA SILVA ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

20 SUPLENTE /

SELECIONADO

53 128
JUCILEIDE LEITE DA SILVA ARTESANATO

(EXPOSIÇÃO)

20 SUPLENTE /

SELECIONADO

Jucati, 12 de dezembro de 2024

José Ednaldo Peixoto de Lima

Prefeito

		2024-12-12T12:25:51-0300
	JOSE EDNALDO PEIXOTO DE LIMA:36636541415